
Nazwa organizatora: Gmina Krynki

Nazwa operatora:

ROZKŁAD JAZDY

Nazwa linii komunikacyjnej:

Rozkład jazdy obowiązuje od:

24.02.2025 r.

Niedziela

SZUDZIAŁOWO UL.CENTRALNA  06:40 3 06:40 5 06:52 124 16:00

OSTRÓWEK  06:45 3 06:45 5 06:57 124 16:05

KRYNKI DW 676 06:49 3 06:49 5 07:01 124 16:09

KRYNKI PLAC JAGIELLOŃSKI 06:51 3 06:51 5 07:03 124 16:11

OSTRÓW PÓŁNOCNY 06:57 3 - - -

SZUDZIAŁOWO UL.CENTRALNA 07:02 3 - - -

NOWINKA 07:05 3 - - -

BORATYŃSZCZYZNA 07:06 3 - - -

KOZŁOWY ŁUG 07:07 3 - - -

SŁÓJKA BOROWSZCZYZNA 07:09 3 - - -

KRYNKI UL. KOŚCIELNA - 06:53 5 - -

STARA GRZYBOWSZCZYZNA KOL - 06:58 5 - -

GÓRANY - 07:01 5 - -

ŚWIDZIAŁÓWKA - 07:02 5 - -

NOWY OSTRÓW - 07:04 5 - -

OSTRÓW POŁUDNIOWY - 07:06 5 - -

OSTRÓW PÓŁNOCNY - 07:09 5 07:09 124 16:17

POCZOPEK - 07:11 5 07:11 124 16:19

TALKOWSZCZYZNA 07:14 3 07:14 5 07:14 124 16:22

NOWE TRZCIANO 07:15 3 07:15 5 07:15 124 16:23

KLIN 07:16 3 07:16 5 07:16 124 16:24

KOPNA GÓRA 07:20 3 07:20 5 07:20 124 16:28

SOKOŁDA 07:21 3 07:21 5 07:21 124 16:29

PODSOKOŁDA 07:22 3 07:22 5 07:22 124 16:30

CZOŁNOWO 07:24 3 07:24 5 07:24 124 16:32

SUPRAŚL NADLEŚNICTWO 07:28 3 07:28 5 07:28124 16:36

SUPRAŚL KLASZTOR 07:30 3 07:30 5 07:30 124 16:38

SUPRAŚL UL.NOWA 07:31 3 07:31 5 07:31 124 16:39

KRASNE II 07:32 3 07:32 5 07:32 124 16:40

KRASNE I 07:34 3 07:34 5 07:34 124 16:42

NOWODWORCE II 07:37 3 07:37 5 07:37 124 16:45

NOWODWORCE I 07:39 3 07:39 5 07:39 124 16:47

BIAŁYSTOK ogródki działkowe 07:41 3 07:41 5 07:41 124 16:49

BIAŁYSTOK Wasilkowska/Andersa 07:47 3 07:47 5 07:47 124 16:55

BIAŁYSTOK Al.J.Piłsudskiego / Rzeka Biała 07:51 3 07:51 5 07:51 124 16:59

Oznaczenia:

3 kursuje w środy oprócz świąt

5 kursuje w piątki oprócz świąt

124 kursuje w poniedziałki, wtorki i czwartki oprócz świąt

Autobus nie kursuje w dniu 1 I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 24-26 XII i 31 XII

Godziny odjazdu 

Dni robocze
Przystanek

MPJ Transport P.Ragiel J.Bałakier Sp.J.

Szudziałowo-Krynki-Supraśl-Nowodworce i dalej do Białegostoku


